1

证券代码：300625          证券简称：三雄极光          公告编号：2021-032

广东三雄极光照明股份有限公司

关于变更公司经营范围及修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东三雄极光照明股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 15

日召开第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十三次会议审议通过了《关

于变更公司经营范围及修改<公司章程>的议案》，根据公司的战略规划及经营需

要，决定对公司经营范围进行变更，同时对《公司章程》相关内容进行修订。该

事项尚需提交公司 2020年度股东大会审议。现将具体情况公告如下：

一、变更公司经营范围基本情况

公司经营范围原为：主营项目类别：电气机械和器材制造业：一般经营范围：

电工器材制造；电器辅件、配电或控制设备的零件制造；家用通风电器具制造；

照明器具生产专用设备制造；照明灯具制造；电光源制造；家用电力器具专用配

件制造；配电开关控制设备制造；灯用电器附件及其他照明器具制造；LED 芯片

封装及销售、LED应用技术开发与应用服务；安全智能卡类设备和系统制造；电线、

电缆制造；家用厨房电器具制造；建筑装饰及水暖管道零件制造；电工器材的批

发；家用电器批发；电线、电缆批发；五金产品批发；灯具、装饰物品批发；开

关、插座、接线板、电线电缆、绝缘材料零售；电工器材零售；五金零售；灯具

零售；日用家电设备零售；日用灯具零售；货物进出口（专营专控商品除外）；

技术进出口。

变更为：主营项目类别：电气机械和器材制造业：一般经营范围：电工器材

制造；电器辅件、配电或控制设备的零件制造；家用通风电器具制造；照明器具

生产专用设备制造；照明灯具制造；电光源制造；家用电力器具专用配件制造；

配电开关控制设备制造；灯用电器附件及其他照明器具制造；LED 芯片封装及销

 2

售、LED应用技术开发与应用服务；安全智能卡类设备和系统制造；电线、电缆制

造；家用厨房电器具制造；建筑装饰及水暖管道零件制造；电工器材的批发；家

用电器批发；电线、电缆批发；五金产品批发；灯具、装饰物品批发；开关、插

座、接线板、电线电缆、绝缘材料零售；电工器材零售；五金零售；灯具零售；

日用家电设备零售；日用灯具零售；货物进出口（专营专控商品除外）；技术进

出口；人工智能通用应用系统；人工智能应用软件开发；物联网技术研发；物联

网技术服务；物联网应用服务；集成电路设计；集成电路制造；集成电路销售；

光电子器件制造；光电子器件销售；节能管理服务；合同能源管理；互联网数据

服务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；电子元器件制造；电子元器件零

售；电子元器件批发；信息系统集成服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广。

本次变更后的公司经营范围以工商登记机关核准的内容为准。

二、修改《公司章程》基本情况

鉴于上述经营范围变更，需对《公司章程》相应条款进行修订，具体修订内

容如下：

修订前的内容 修订后的内容

第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范

围为：主营项目类别：电气机械和器材制造业：

一般经营范围：电工器材制造；电器辅件、配

电或控制设备的零件制造；家用通风电器具制

造；照明器具生产专用设备制造；照明灯具制

造；电光源制造；家用电力器具专用配件制造；

配电开关控制设备制造；灯用电器附件及其他

照明器具制造；LED 芯片封装及销售、LED 应

用技术开发与应用服务；安全智能卡类设备和

系统制造；电线、电缆制造；家用厨房电器具

制造；建筑装饰及水暖管道零件制造；电工器

材的批发；家用电器批发；电线、电缆批发；

五金产品批发；灯具、装饰物品批发；开关、

插座、接线板、电线电缆、绝缘材料零售；电

工器材零售；五金零售；灯具零售；日用家电

设备零售；日用灯具零售；货物进出口（专营

专控商品除外）；技术进出口。

第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范

围为：主营项目类别：电气机械和器材制造业：

一般经营范围：电工器材制造；电器辅件、配

电或控制设备的零件制造；家用通风电器具制

造；照明器具生产专用设备制造；照明灯具制

造；电光源制造；家用电力器具专用配件制造；

配电开关控制设备制造；灯用电器附件及其他

照明器具制造；LED 芯片封装及销售、LED 应

用技术开发与应用服务；安全智能卡类设备和

系统制造；电线、电缆制造；家用厨房电器具

制造；建筑装饰及水暖管道零件制造；电工器

材的批发；家用电器批发；电线、电缆批发；

五金产品批发；灯具、装饰物品批发；开关、

插座、接线板、电线电缆、绝缘材料零售；电

工器材零售；五金零售；灯具零售；日用家电

设备零售；日用灯具零售；货物进出口（专营

专控商品除外）；技术进出口；人工智能通用

 3

应用系统；人工智能应用软件开发；物联网技

术研发；物联网技术服务；物联网应用服务；

集成电路设计；集成电路制造；集成电路销售；

光电子器件制造；光电子器件销售；节能管理

服务；合同能源管理；互联网数据服务；互联

网销售（除销售需要许可的商品）；电子元器

件制造；电子元器件零售；电子元器件批发；

信息系统集成服务；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。此次修订尚需提请公

司股东大会审议，并提请股东大会授权公司经营管理层办理公司章程变更等相关

事项的文件签署，包括但不限于办理工商变更登记等事宜。

三、备查文件

1、第四届董事会第十三次会议决议。

特此公告。

                                   广东三雄极光照明股份有限公司董事会

                                     2021年 4月 16 日